Prasidiales Finanzen und ICT Liegenschaften Schulbetrieb
Risikomanage- und Unterhalt
ment
Dominik Studer Sandra Erni Kwanchai Thomas Carola Ghilardelli
Allemann Gutzwiller
Stv. Kwanchai Stv. Peter Stv. Nicolo Muller | Stv. Peter Stv. Nicolo Muller
Allemann Grossenbacher Grossenbacher
(Vizeprasident)

Beziehungen nach
innen und aussen
Schulleitung
Personelles
Verbandsentwick-
lung

Medienarbeit
Information

Finanzplanung
(Budget und
Rechnung)
Mehrjahresplanung
Versicherungs-
wesen

digitale
Transformation
Hardware/Soft-
ware
Informatik
Telefonie

Schulraumplanung
Unterhaltsplanung
Unterhalt

Um- und
Neubauten

Vorgaben und
Rechtsgrundlagen
Strategische
Schulentwicklung
Qualitats-
entwicklung

Studer Dominik, Prasident

079 730 94 95

Dominik.studer@ehb.swiss

Allemann Kwanchai, Stv.

079 226 03 62

kwanchai.allemann@ks-gaeu.ch

Erni Sandra

079 389 16 40

sandra.erni@ks-gaeu.ch

Ghilardelli Carola

076 558 96 11

carola.ghilardelli@ks-gaeu.ch

Grossenbacher Peter

079 237 84 24

peter.grossenbacher@ks-gaeu.ch

Gutzwiller Thomas

079 356 59 47

thomas.gutzwiller@ks-gaeu.ch

Mauller Nicolo

079 705 32 51

nicolo.mueller@ks-gaeu.ch

Nitzi Daniel

062 387 99 68

daniel.nuetzi@ks-gaeu.ch

Zumbach Quirina

079 945 33 56

quirina.zumbach@ks-gaeu.ch

Mathys Daniel

062 387 99 62

daniel.mathys@ks-gaeu.ch



mailto:kwanchai.allemann@ks-gaeu.ch

